

10.974,00 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 313,5600 ; VALOR TOTAL: R\$ 3.441.007,44 ; ITEM 5: QUANT.: 5.544,00 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 67,9500 ; VALOR TOTAL: R\$ 376.714,80 ; ITEM 6: QUANT.: 4.896,00 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 74,0700 ; VALOR TOTAL: R\$ 362.646,72 ; ITEM 7: QUANT.: 2.304,00 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 86,3000 ; VALOR TOTAL: R\$ 198.835,20 ; ITEM 8: QUANT.: 2.304,00 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 94,0700 ; VALOR TOTAL: R\$ 216.737,28 ; ITEM 9: QUANT.: 108,00 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 15,9600 ; VALOR TOTAL: R\$ 1.723,68 ; ITEM 10: QUANT.: 60,00 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 31,9700 ; VALOR TOTAL: R\$ 1.918,20 ; ITEM 11: QUANT.: 66,00 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 47,9600 ; VALOR TOTAL: R\$ 3.165,36 ; ITEM 12: QUANT.: 372,00 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 63,9700 ; VALOR TOTAL: R\$ 23.796,84 ; ITEM 13: QUANT.: 628,00 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 84,3300 ; VALOR TOTAL: R\$ 52.959,24 ; ITEM 14: QUANT.: 276,00 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 94,4400 ; VALOR TOTAL: R\$ 26.065,44 ; ITEM 15: QUANT.: 246,00 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 105,7800 ; VALOR TOTAL: R\$ 26.021,88 ; ITEM 16: QUANT.: 240,00 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 174,2400 ; VALOR TOTAL: R\$ 41.817,60 ; ITEM 17: QUANT.: 468,00 ; VALOR UNITÁRIO: R\$199,5800 ; VALOR TOTAL: R\$ 93.403,44 ; ITEM 18: QUANT.: 269,00 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 237,5500 ; VALOR TOTAL: R\$ 63.900,95 ; ITEM 19: QUANT.: 556,00 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 259,6700 ; VALOR TOTAL: R\$ 144.376,52 ; ITEM 20: QUANT.: 472,00 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 293,7600 ; VALOR TOTAL: R\$ 138.654,72 ; ITEM 21: QUANT.: 60,00 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 316,2300 ; VALOR TOTAL: R\$ 18.973,80 ; ITEM 22: QUANT.: 276,00 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 341,5400 ; VALOR TOTAL: R\$ 94.265,04 ; ITEM 23: QUANT.: 108,00 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 362,6100 ; VALOR TOTAL: R\$ 39.161,88 ; ITEM 24: QUANT.: 360,00 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 394,9500 ; VALOR TOTAL: R\$142.182,00 ; ITEM 25: QUANT.: 568,00 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 434,3300 ; VALOR TOTAL: R\$ 246.699,44 ; ITEM 26: QUANT.: 60,00 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 475,0700 ; VALOR TOTAL: R\$ 28.504,20 ; ITEM 27: QUANT.: 336,00 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 513,0200 ; VALOR TOTAL: R\$ 172.374,72 ; ITEM 28: QUANT.: 444,00 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 567,8300 ; VALOR TOTAL: R\$ 252.116,52 ; ITEM 29: QUANT.: 510,00 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 671,8300 ; VALOR TOTAL: R\$ 342.633,30 ; ITEM 30: QUANT.: 908,00 ; VALOR UNITÁRIO: R\$725,2500 ; VALOR TOTAL: R\$ 658.527,00 ; ITEM 31: QUANT.: 228,00 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 760,3900 ; VALOR TOTAL: R\$ 173.368,92 ; ITEM 32: QUANT.: 122,00 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 806,7700 ; VALOR TOTAL: R\$ 98.425,94 ; ITEM 33: QUANT.: 78,00 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 857,3600 ; VALOR TOTAL: R\$ 66.874,08 ; ITEM 34: QUANT.: 186,00 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 937,5000 ; VALOR TOTAL: R\$174.375,00 ; ITEM 35: QUANT.: 294,00 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 1.033,0500 ; VALOR TOTAL: R\$ 303.716,70 ; ITEM 36: QUANT.: 260,00 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 1.108,9700 ; VALOR TOTAL: R\$ 288.332,20 ; ITEM 37: QUANT.: 123,00 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 1.201,7400 ; VALOR TOTAL: R\$147.814,02 ; ITEM 38: QUANT.: 276,00 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 1.333,8400 ; VALOR TOTAL: R\$ 368.139,84 ; ITEM 39: QUANT.: 90,00 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 1.411,1600 ; VALOR TOTAL: R\$ 127.004,40 ; ITEM 40: QUANT.: 88,00 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 1.547,4900 ; VALOR TOTAL: R\$ 136.179,12 ; ITEM 41: QUANT.: 36,00 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 1.697,9100 ; VALOR TOTAL: R\$ 61.124,76 ; ITEM 42: QUANT.: 52,00 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 1.759,9300 ; VALOR TOTAL: R\$ 91.516,36 ; ITEM 43: QUANT.: 48,00 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 1.891,8600 ; VALOR TOTAL: R\$ 90.809,28 ; ITEM 44: QUANT.: 66,00 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 2.317,7200 ; VALOR TOTAL: R\$152.969,52 ; ITEM 45: QUANT.: 24,00 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 2.551,0500 ; VALOR TOTAL: R\$ 61.225,20 ; V – VALOR TOTAL A SER CONTRATADO EM ATA PARA EMPRESA: R\$ 20.641.673,47 ;

Gabriela Castelo da Silva
COORDENADORA DA COEXE

*** **

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº20251851

I – ÓRGÃO GESTOR: Secretaria da Saúde do Estado do Ceará. II – EMPRESA FORNECEDORA: **MEDICAL CIRÚRGICA LTDA - EPP**. III – OBJETO: O Termo de Homologação para **Registro de Preços que tem por objeto, futuras e eventuais aquisições de “MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR”**, cujas especificações e quantitativos estão previstos no Anexo I – Termo de Referência do Edital de Pregão Eletrônico nº 20251851 – SESA. IV – EMPRESA E ITENS: GRUPO 1 MEDICAL CIRÚRGICA LTDA - EPP: ITEM: 1; QUANT.: 48; VALOR UNITÁRIO: R\$ 235,0000; VALOR TOTAL: R\$ 11.280,00; ITEM: 2; QUANT.: 38; VALOR UNITÁRIO: R\$ 235,0000; VALOR TOTAL: R\$ 8.930,00; ITEM: 3; QUANT.: 37; VALOR UNITÁRIO: R\$ 235,0000; VALOR TOTAL: R\$ 8.695,00; ITEM: 4; QUANT.: 27; VALOR UNITÁRIO: R\$ 235,0000; VALOR TOTAL: R\$ 6.345,00; ITEM: 5; QUANT.: 27; VALOR UNITÁRIO: R\$ 235,0000; VALOR TOTAL: R\$ 6.345,00; ITEM: 6; QUANT.: 37; VALOR UNITÁRIO: R\$ 235,0000; VALOR TOTAL: R\$ 8.695,00; ITEM: 7; QUANT.: 37; VALOR UNITÁRIO: R\$ 235,0000; VALOR TOTAL: R\$ 8.695,00; ITEM: 8; QUANT.: 37; VALOR UNITÁRIO: R\$ 235,0000; VALOR TOTAL: R\$ 8.695,00; ITEM: 9; QUANT.: 107; VALOR UNITÁRIO: R\$ 120,0000; VALOR TOTAL: R\$ 12.840,00; GRUPO 2 MEDICAL CIRÚRGICA LTDA - EPP: ITEM: 10; QUANT.: 37; VALOR UNITÁRIO: R\$ 235,0000; VALOR TOTAL: R\$ 8.695,00; ITEM: 11; QUANT.: 27; VALOR UNITÁRIO: R\$ 235,0000; VALOR TOTAL: R\$ 6.345,00; ITEM: 12; QUANT.: 27; VALOR UNITÁRIO: R\$ 235,0000; VALOR TOTAL: R\$ 6.345,00; ITEM: 13; QUANT.: 22; VALOR UNITÁRIO: R\$ 235,0000; VALOR TOTAL: R\$ 5.170,00; ITEM: 14; QUANT.: 37; VALOR UNITÁRIO: R\$ 235,0000; VALOR TOTAL: R\$ 8.695,00; ITEM: 15; QUANT.: 17; VALOR UNITÁRIO: R\$ 235,0000; VALOR TOTAL: R\$ 3.995,00; ITEM: 16; QUANT.: 37; VALOR UNITÁRIO: R\$ 235,0000; VALOR TOTAL: R\$ 8.695,00; ITEM: 17; QUANT.: 22; VALOR UNITÁRIO: R\$ 235,0000; VALOR TOTAL: R\$ 5.170,00; ITEM: 18; QUANT.: 107; VALOR UNITÁRIO: R\$ 120,0000; VALOR TOTAL: R\$ 12.840,00; V – VALOR TOTAL A SER CONTRATADO EM ATA: R\$ 146.470,00.

Gabriela Castelo da Silva
COORDENADORA DA COEXE

*** **

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº20260277

I – ÓRGÃO GESTOR: Secretaria da Saúde do Estado do Ceará. II – **EMPRESA(AS) FORNECEDORA(AS): ACCORD FARMACEUTICA LTDA e CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**. III – OBJETO: O presente Termo de Homologação Pregão Eletrônico para **Registro de Preços, visando futuras e eventuais aquisições de “MEDICAMENTO”**, cujas especificações e quantitativos estão previstos no Anexo I – Termo de Referência do Edital de Pregão Eletrônico nº 20260277 – SESA. IV – EMPRESA(AS) GRUPO(S) E ITEM(NS): ACCORD FARMACEUTICA LTDA: ITEM 1: QUANT.: 2.402 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 85,0000 ; VALOR TOTAL: R\$ 204.170,00 ; CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA : ITEM 2: QUANT.: 382 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 51,4700 ; VALOR TOTAL: R\$ 19.661,54 ; V – VALOR TOTAL A SER CONTRATADO EM ATA PARA EMPRESA: R\$ 223.831,54 ;

Gabriela Castelo da Silva
COORDENADORA DA COEXE

*** **

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº20260373

I – ÓRGÃO GESTOR: Secretaria da Saúde do Estado do Ceará. II – **EMPRESAS FORNECEDORAS: CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA; GIRASSOL REPRESENTACOES DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA; INJEX INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA**. III – OBJETO: O Termo de Homologação para **Registro de Preços que tem por objeto, futuras e eventuais aquisições de “MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR”**, cujas especificações e quantitativos estão previstos no Anexo I – Termo de Referência do Edital de Pregão Eletrônico nº 20260373 – SESA. IV – EMPRESA E ITENS: CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA: ITEM: 1; QUANT.: 351.638; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,2200; VALOR TOTAL: R\$ 77.360,36; GIRASSOL REPRESENTACOES DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA: ITEM: 2; QUANT.: 117.212; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,3020; VALOR TOTAL: R\$ 35.398,02; ITEM: 4; QUANT.: 1.099,042; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,4430; VALOR TOTAL: R\$ 486.875,61; ITEM: 6; QUANT.: 15.800; VALOR UNITÁRIO: R\$ 1,5130; VALOR TOTAL: R\$ 23.905,40; ITEM: 7; QUANT.: 106.265; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,1837; VALOR TOTAL: R\$ 19.520,88; INJEX INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA: ITEM: 3; QUANT.: 3.297,128; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,3500; VALOR TOTAL: R\$ 1.153.994,80; ITEM: 5; QUANT.: 47.400; VALOR UNITÁRIO: R\$ 1,2000; VALOR TOTAL: R\$ 56.880,00; V – VALOR TOTAL A SER CONTRATADO EM ATA: R\$ 1.853.935,07.

Gabriela Castelo da Silva
COORDENADORA DA COEXE

*** **

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº20260382

I – ÓRGÃO GESTOR: Secretaria da Saúde do Estado do Ceará. II – **EMPRESA(AS) FORNECEDORA(AS): CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**. III – OBJETO: O presente Termo de Homologação Pregão Eletrônico para **Registro de Preços, visando futuras e eventuais aquisições de “MEDICAMENTO”**, cujas especificações e quantitativos estão previstos no Anexo I – Termo de Referência do Edital de Pregão Eletrônico nº 20260382

